平成 23 年 2 月 7 日

各 位

会 社 名 ア ビ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 熊 﨑 友 久

（コード番号：７８３６）

問 合 せ 先 管理本部本部長 桐 原 威 憲

（ TEL. 045-670-7720）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期第３四半期において、下記の通り特別利益を計上いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1． 特別利益の内容
当社は、従来から回収懸念のある債権について貸倒引当金を計上しておりますが、取引先

の債権回収が進んだことから、当該回収債権に係る貸倒引当金を取り崩し、貸倒引当金戻入

額 6,856 千円、また、当社が納入した製品の不具合に起因する特別補修費用として前期末に

計上した発生見込額と実績額との差額を製品保証引当金戻入額として 10,494 千円、特別利益

として計上するものであります。

2． 業績に及ぼす影響
   平成 23 年 3 月期の個別業績への影響につきましては、現時点において当社を取り巻く市

場環境や景気の先行き等の見極めを含め精査しております。
   今後、「業績予想の修正等」に関する開示の必要性が生じた場合には、速やかに公表いた

します。
以上